

Wydział Aktywności Lokalnej i Promocji Miasta

Raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących:

**zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
miasta Legnicy – osiedla Bielany II obejmującego teren pomiędzy  
ulicami Al. Rzeczypospolitej, Bielańską a Wałami Bielańskimi**

Legnica 2024

Konsultacje przeprowadzone zostały zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/503/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Legnicy.

## **I. Termin konsultacji**

Konsultacje społeczne w sprawie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy – osiedla Bielany II obejmującego teren pomiędzy ulicami Al. Rzeczypospolitej, Bielańską a Wałami Bielańskimi rozpoczęły się 17 lipca 2024 r. a zakończyły się 16 sierpnia 2024 r. Konsultacje zostały przeprowadzone zgodnie z zarządzeniem Prezydenta Miasta Legnicy Nr 426/PM/2024 z dnia 10 lipca 2024 r.

## **II. Autor Programu/adresaci konsultacji:**

Konsultacje społeczne miały charakter otwarty, skierowane były do wszystkich zainteresowanych mieszkańców Legnicy oraz obejmowały swoim zasięgiem Gminę Legnica.

## **III. Przebieg konsultacji**

Konsultacje społeczne rozpoczęła kampania promocyjno – informacyjna w dniu 12 lipca 2024r. w Biuletynie Informacji Publicznej ([um.bip.legnica.eu](http://um.bip.legnica.eu)). Kolejno dzień przed rozpoczęciem konsultacji społecznych tj. 16 lipca 2024r. ukazały się informacje na elektronicznej tablicy ogłoszeń ([eto.legnica.eu](http://eto.legnica.eu)), na oficjalnym portalu miasta ([portal.legnica.eu](http://portal.legnica.eu)) oraz na stronie internetowej ([konsultacje.legnica.eu](http://konsultacje.legnica.eu)). Wszyscy zainteresowani mieszkańcy mogli zapoznać się z tematem i szczegółami procesu konsultacyjnego.

Do przeprowadzenia procesu konsultacyjnego wykorzystano wszystkie formy konsultacji, zawarte w zarządzeniu Prezydenta Miasta Legnicy Nr 426/PM/2024 z dnia 10 lipca 2024 r., które zostały wymienione poniżej:

1. korespondencyjna poprzez pisemne zgłaszanie uwag na adres Urzędu Miasta Legnica, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica,
2. elektroniczna poprzez zgłaszanie uwag:
  - e-mailem na adres [bok@legnica.eu](mailto:bok@legnica.eu);
  - za pośrednictwem platformy ePUAP;
3. spotkanie konsultacyjne – dyskusja publiczna w dniu 26 lipca 2024r. podzielona na dwie części: spotkanie plenerowe o godz. 16:00 i spotkanie konsultacyjne o godz. 17:15 w Szkole Podstawowej nr 19 w Legnicy.

W okresie trwania konsultacji społecznych tj. w dniach od 17 lipca do 16 sierpnia 2024 r. nie wpłynęły uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Podczas obu spotkań zostały omówione tematy, które nie były związane z projektem zmiany planu.

#### **IV. Wnioski:**

Do wyłożonego do publicznego wglądu projektu planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego, mieszkańcy nie złożyli uwag przez cały okres trwania konsultacji. Projekt planu miejscowego zostanie przekazany pod obrady Radzie Miejskiej Legnicy na najbliższej sesji tj. w październiku br.

Akceptujący:

Zastępca Prezydenta

Aleksandra Krzeszewska